
 
 
 
 
 

COMUNE DI PIOLTELLO 
PROVINCIA DI MILANO 

 
 

Codice ente 
11063 

Protocollo n. 
 

DELIBERAZIONE N. 56 DEL 

18/07/2013 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO PER 
L'ASSEGNAZIONE DEGLI ORTI COMUNALI. 
 
L’anno duemilatredici addì diciotto del mese di Luglio, alle ore 20:00, nella sala delle 
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale.  
 
All’appello risultano:  

 
CONCAS ANTONIO P 
LEPORE ANTONIO P 
BIDOGLIO STEFANO P 
MALPEZZI SIMONA FLAVIA A 
NOVELLI ROSALIA  P 
FAZIO FRANCESCO P 
CAPUANO GIOVANNA P 
NEGRI FRANCESCO  P 
SCOTTUZZI SIMONE PRIMO P 
TRESOLDI VITTORIO P 
PREMOLI GIANLUCA P 
DI VITO GIOVANNI P 
MASELLI NICOLA P 

GHIRINGHELLI ANGELO A 
GIORDANELLI ROCCO P 
MONGA MATTEO P 
PICONE FRANCESCO P 
ALLOCCA IDA A 
LANDILLO FRANCESCA P 
BELLI ALESSANDRO P 
COLI' LUISA P 
SALA ETTORE  P 
BASILE RONNIE P 
GALIMBERTI ANDREA  P 
BIOLCHINI ROBERTO  P 

 
 Totale presenti 22  
 Totale assenti 3 

 
Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Dott.ssa Priscilla Lidia Latela il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Antonio Lepore assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 



 

 

Assistono  gli  scrutatori  sigg.ri: Bidoglio Stefano, Di Vito Giovanni, Sala Ettore. 
 
Discussione: 
OMISSIS……………………….per la stessa si fa riferimento al processo verbale, depositato presso 
l’Ufficio Segreteria, ricavato dal nastro magnetico inciso durante il dibattito. 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Premesso che 
 

• con deliberazione di consiglio comunale n° 8 del 22/01/1999 veniva approvato il 
Regolamento per l'assegnazione e la gestione degli orti comunali; 

 
 
Ritenuto opportuno 
 

• modificare il suddetto regolamento, al fine di renderlo più aderente alle intervenute 
esigenze di efficace gestione degli orti comunali stessi 

 
Sentito  
 

• il parere della Commissione consiliare consultiva Servizi sociali – sanità  in data 16/7/2013; 
  
Visto 
 

• lo schema di modificazione al Regolamento comunale allegato alla presente (Allegato n° 1)  
 
 
Visto il parere favorevole espresso ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 
in merito alla regolarità tecnica ai sensi dell’art.9 della legge 102/2009 dal Dirigente del Settore 
Servizi alla Persona in data 15/7/2013; 
 
Con voti favorevoli 19, contrari zero, astenuti 3 (Landillo Francesca, Monga Matteo, Picone 
Francesco), su 22 presenti e 19 votanti espressi in modo palese, 
 
 

DELIBERA 
 
- di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, le modificazioni al Regolamento per 
l'assegnazione e la gestione degli orti comunali, approvato con deliberazione di consiglio 
comunale n° 8 del 22/01/1999,  dando atto che tali modificazioni sono riportate nell'allegato 1 e 
costituiscono parte integrante del presente atto.  
 
 



 

 

Letto approvato e sottoscritto: 

 
   IL PRESIDENTE  
 F.to Antonio Lepore 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
      F.to  Dott.ssa Priscilla Lidia Latela 

_____________________________________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 

Si certifica che la suestesa deliberazione: 
 è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune, ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi dal  22/07/2013  art. 124  D.Lgs. n.267  del 18.8.2000). 
-  
 
 

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA: 02/08/2013 
[X] –  ai sensi dell’art.134 comma 3  del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000 
 
 
 

 
     IL VICE SEGRETARIO 
 F.to Dott. Andrea Novaga 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 
 
Addì_____________

 


